
 

  
   

   

  

 

 

 

 

 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 

Nabídka jednotlivých služeb  
 

Platnost od 1. 10. 2023, ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 

Obsah 
 

 

1 Prezentace firmy      ..........   3 

1.1       Career Day        ..........   3 

1.2       Jednorázová prezentace firmy v prostorách školy           ..........   4 

1.2.1 Stojan/školní nástěnky      ..........   4 

1.2.2 LCD obrazovka       ..........   4 

1.2.3 Přednáška prezenční/online     ..........   4  

       

2 Prezentace pracovních příležitostí    ..........   5 

2.1       Inzerce pracovních příležitostí     ..........   5 

2.2       Přímý e-mail       ..........   5 

 

3 Odborná spolupráce      ..........   5 

3.1       Bakalářské/diplomové práce     ..........   5 

3.2       Smluvní projekty       ..........   5 

 

4 Další vzdělávání       ..........   6  

5 Ostatní možnosti spolupráce     ..........   6 

6 Kontakt         ..........   6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
1 Prezentace firmy 

 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. (dále jen ŠAVŠ) umožňuje firmám v rámci nabízených služeb 

jejich propagaci různými formami v prostorách školy včetně využití školního informačního 

systému. 

 

1.1      Career Day  

Veletrh pracovních příležitostí (Career Day) se koná každoročně v atriu budovy ŠAVŠ, Na 

Karmeli 1457 v Mladé Boleslavi. Součástí služby je umístění firemního stánku včetně 

propagace firmy na webové stránce veletrhu. Akce se pravidelně účastní přibližně 200 – 300 

návštěvníků z řad studentů a absolventů ŠAVŠ. Termín konání veletrhu pracovních příležitostí 

je obvykle březen. Bližší informace naleznete na stránce https://www.savs.cz/career-day-14lp 

(Informace pro vystavující firmy).  

Cena za účast na veletrhu Career Day:  
7.000 - 12.000 Kč (Cena je závislá na konkrétním umístění stánku v prostorách atria.). 

 

 

 

https://www.savs.cz/career-day-14lp


 

4 
 

 

1.2     Jednorázová prezentace firmy 

 

Jednorázovou prezentaci firmy v prostorách školy umožňuje ŠAVŠ různými formami a 

v termínech dle individuální dohody. 

1.2.1 Umístění stojanu v prostorách školy či využití školních nástěnek pro propagaci 

firmy. 

Cena 1 stojanu či využití nástěnek/1 měsíc         ...…      2.000 Kč 

1.2.2 Promítání firemní prezentace na LCD obrazovce v atriu budovy školy Na Karmeli, 

v Mladé Boleslavi; rozsah prezentace dle domluvy; prezentace je promítána bez zvuku, 

opakovaně v daném pořadí s ostatními prezentacemi v průběhu celého dne, kdy je 

škola otevřena. 

Cena promítání prezentace po dobu 1 měsíce               ..….     3.000 Kč 

1.2.3 Přednáška firmy na ŠAVŠ prezenčně/online po dobu 90 minut v závislosti na kapacitě 

místnosti (od 20 osob výše) dle domluvy. Cena zahrnuje pronájem místnosti včetně 

podpory propagace mezi studenty. Velikost místnosti a její vybavení záleží na dohodě. 

  

Cena prezentace v délce 90 minut                    ......    od 3.000 Kč 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

 

2 Prezentace pracovních příležitostí 

 

ŠAVŠ umožňuje firemní klientele informovat o volných pracovních pozicích různými 

formami. 

 

2.1 Inzerce pracovních příležitostí. 

Cena je závislá na délce, po kterou je informace zveřejněna. Pracovní pozice zveřejňujeme 

v informačním systému školy, na nástěnce v prostorách školy a na sociálních sítích. 

 

Cena zveřejnění 1 pracovní pozice po dobu 1 měsíce          ......       2.000 Kč 

 

Cena 1 inzerátu zveřejněného po dobu 1 roku s možností aktualizace/změny textu inzerátu  

maximálně 12x/rok              ......    20.000 Kč 

 

2.2 Přímý e-mail s nabídkou pracovní pozice či informací o firemní akci zaslaný 

absolventům školy (dle GDPR)          ......  2.700 Kč/direct mail 

 

 

3 Odborná spolupráce 

 

3.1 Zpracování závěrečné práce dle specifického zadání (bakalářské/diplomové) 

Téma práce stanovuje firma po dohodě s pedagogem; odborné vedení závěrečné práce je 

zajištěno ze strany školy. 

1 bakalářská či diplomová práce               ...... 10.000 Kč 

 

3.2 Smluvní projekty a marketingové výzkumy 

Cena smluvních projektů je stanovena individuálně s ohledem na rozsah prací, odbornou 

a časovou náročnost. 

 

Příklady zadání: 

  

▪ Je naše firma zaměstnanecky přitažlivá pro generaci Z? 

 Analýza stávající situace, průzkum mezi stávajícími zaměstnanci uvedené společnosti, 

mezi potenciálními zaměstnanci, vyhodnocení zjištěných dat, návrhy/doporučení. 

▪ Spokojenost zaměstnanců naší společnosti 

 Realizace anonymního průzkumu ve společnosti, zpracování a vyhodnocení výsledků, 

předložení návrhů a doporučení. 

▪ Komunikační strategie naší společnosti směrem k potenciálním klientům – 

generace Z 

 Analýza stávající komunikační strategie – reklamy, webové stránky společnosti, 

facebook atd., návrhy/doporučení. 

▪ Osloví produkty naší společnosti generaci Z? 

 Analýza stávající situace, předložení návrhů řešení. 

 

 

 



 

6 
 

 

4 Další vzdělávání 

 

ŠAVŠ nabízí firmám kurzy celoživotního vzdělávání pro zaměstnance, tematicky zaměřené 

dle požadavků firmy. Vybírat můžete z nabídky na ŠAVŠ | ŠKODA AUTO Vysoká škola 

(savs.cz). Kurzy realizujeme prezenčně i online (dle domluvy). Cena je stanovena individuálně 

s ohledem na délku kurzu, formu realizace a počet účastníků.  

 

Další vzdělávání na ŠAVŠ zahrnuje i program online MBA. Pracující zájemci také mohou 

využít kombinovanou formu studia, případně studia jednotlivých předmětů.  

 

5 Ostatní možnosti spolupráce 

 

ŠAVŠ vítá i navázání dlouhodobější partnerské spolupráce, která může zahrnovat poskytování 

odborných praxí, spolupráci na unikátním programu duálního vzdělávání STUDY & WORK, 

podporu odborných, společenských a sportovních akcí, studentských soutěží, podporu ediční 

činnosti, dárcovství apod. ŠAVŠ je otevřená k diskusi specifických požadavků firem. 

 

 

6 Kontakt 

 

Mgr. Tereza Haklová 

E-mail: tereza.haklova@savs.cz  

Telefon: +420 730 803 174  

www.savs.cz  

 

https://www.savs.cz/kratkodobe-kurzy
https://www.savs.cz/kratkodobe-kurzy
https://www.savs.cz/studijni-programy-a-specializace/online-mba-14
https://www.savs.cz/studijni-programy-a-specializace
https://www.savs.cz/dlouhodobe-kurzy
mailto:tereza.haklova@savs.cz
http://www.savs.cz/

